
業 務 概 要 　城郭を含む地形の３次元レーザー計測等

履 行 期 間 　令和７年１２月１５日（金）まで

当
初
契
約
の
内
容

相
手
方

住　 所 　長崎県長崎市田中町５８５番地４

名称・氏名 　扇精光コンサルタンツ株式会社　代表取締役　安部　清美

請 負 金 額 　８，１４０，０００円(税込み)

業 務 場 所 　壱岐市勝本町坂本触　ほか

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

アジア航測(株)長崎営業所 10,000,000 超過

以下余白

入 札 者
第１回入札額

結果
金額（円）

最低落札

（株）埋蔵文化財サポートシステム　長崎支店 7,950,000

扇精光コンサルタンツ株式会社 7,400,000

最低制限価格 なし (税込み) なし (税抜き)

入 札 方 法 　制限付き一般競争入札

入 札 年 月 日 　令和７年６月２５日　　１３時００分

業 務 場 所 　壱岐市勝本町坂本触　ほか

落 札 価 格 ８，１４０，０００円 (税込み) ７，４００，０００円 (税抜き)

予 定 価 格 ９，６３３，８００円 (税込み) ８，７５８，０００円 (税抜き)

入札・契約の内容

課　名 文化スポーツ振興課

業 務 番 号 　７壱社第３２８号

業 務 名 　勝本城跡３次元地形測量調査業務


